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Kusura Bakma Çok Sevdim Kitabı Hakkında Bilgiler


Kusura Bakma Çok Sevdim Kitabı KİTAPYURDU DOĞRUDAN YAYINCILIK (KDY) çıkarmış olduğu Kusura Bakma Çok Sevdim Kitabını PDF İndir – Kusura Bakma Çok Sevdim 16.06.2021 Pdf İndir

Kusura Bakma Çok Sevdim PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Kusura Bakma Çok Sevdim kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Kusura Bakma Çok Sevdim Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. KİTAPYURDU DOĞRUDAN YAYINCILIK (KDY) ait olan Kusura Bakma Çok Sevdim kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Kusura Bakma Çok Sevdim Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Kusura Bakma Çok Sevdim Kitabı 16.06.2021 tarihinde Erhan Gündere tarafından yazılıp KİTAPYURDU DOĞRUDAN YAYINCILIK (KDY) tarafından basılmıştır. Kusura Bakma Çok Sevdim kitabında toplamda 138 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Kusura Bakma Çok Sevdim kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Kusura Bakma Çok Sevdim Kitabı Özeti – Kusura Bakma Çok Sevdim Kitabı Açıklaması 

Eski bir kitap gibiyim bu aralar
Ne dokunanım ne de okuyanım var
Deli bir şair yazmıştı beni yıllar önce
Şimdi raflarda çürüyorum öylece

 
  Kusura Bakma Çok Sevdim Pdf İndir – KİTAPYURDU DOĞRUDAN YAYINCILIK (KDY) Pdf İndir İçin Telif Hakkı ve benzeri durumlar için bizlerle mailden iletişime geçebilirsiniz.
 



 
 

(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


Her sayfam gözyaşlarıyla dolu
Her satırım ayrı bir intiharın yolu
Paramparçaydı yazarımın solu
Bir kadının adıyla jiletliydi kolu

Kaleminin mürekkebi bileğinden
Yazdığı sözler ise yüreğinden
Geçmişi gözlerinden akıyordu
Yazdığı her satırda ağlıyordu.

 Kitap Adı: Kusura Bakma Çok Sevdim

 Yayınevi / Marka: KİTAPYURDU DOĞRUDAN YAYINCILIK (KDY)

 Yazar: Erhan Gündere

 Basım Tarihi: 16.06.2021

 Sayfa Sayısı: 138

Kusura Bakma Çok Sevdim Kitabı İndirme Linkleri – Kusura Bakma Çok Sevdim İndir

Kusura Bakma Çok Sevdim Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Kusura Bakma Çok Sevdim Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.

İlgilinizi Çekebilir  Erbain Tiyo Yayınevi

 Kusura Bakma Çok Sevdim PDF Google Drive İndirme Linki
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Kusura Bakma Çok Sevdim Pdf İndir – KİTAPYURDU DOĞRUDAN YAYINCILIK (KDY) Pdf İndir
Eğrelti Otunda Bir Güvercin Pdf İndir – KİTAPYURDU DOĞRUDAN YAYINCILIK (KDY) Pdf İndir
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 Daha sonraki yorumlarımda kullanılması için adım, e-posta adresim ve site adresim bu tarayıcıya kaydedilsin.
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